



CASA SAMPAIO EIRELE
CNPJ:08.898.867/0024-04 INSC EST.: 12.373655-2
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 199 – CENTRO DOM PEDRO/MA CEP:65765-00

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO/MA

PROPOSTA DE PREÇO

Fornecimento de ar condicionado tipo SPLIT, incluindo os serviços acessórios de instalação.					
Item	Descrição	Unid.	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
01	AR CONDICIONADO SPLIT DE 9.000 BTUS FRIO - ESPECIFICAÇÕES: Unidade Evaporadora de Ar 9000 Btus; Compressor: Rotativo; Consumo (Kw/h): 19,2 Kw/h; Potência (w): 916 W; Vazão de ar: 500 m3/h; Timer; Direcionadores de Ar; Saída regulável do ar; Pannel eletrônico; Controle de temperatura; Controle remoto; Material / Composição: Plástico, Cobre, Alumínio, Metal, Motores, Placas Eletrônicas; Voltagem: 220V; Garantia do fornecedor: 12 Meses. Produto entregue instalado. (EXCLUSIVO)	Und.	17	R\$ 2.249,00	R\$ 38.233,00
02	AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTUS FRIO - ESPECIFICAÇÕES: Unidade Evaporadora Split 12000 Btus; Compressor: Rotativo; Consumo (Kw/h): 23,0 Kw/h; Vazão de ar: 550; Timer; Filtro de proteção ativa; Direcionadores de Ar; Saída regulável do ar; Pannel eletrônico; Controle de temperatura; Controle remoto; Material / Composição: Plástico, Cobre, Alumínio, Metal, Motores, Placas Eletrônicas Voltagem; 220V; Garantia do fornecedor: 12 Meses. Produto entregue instalado. (COTA PRINCIPAL)	Und.	55	R\$ 2.619,00	R\$ 144.045,00
03	AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 BTUS FRIO - ESPECIFICAÇÕES: Unidade Evaporadora Split 18000 Btus; Compressor; Consumo (Kw/h): 34,02; Vazão de ar: 850; Timer; Filtro de proteção ativa; Direcionadores de Ar; Saída regulável do ar; Pannel eletrônico; Controle de temperatura; Controle remoto; Material / Composição: Plástico, Cobre, Alumínio,	Und.	20	R\$ 3.669,00	R\$ 73.380,00



	Metal, Motores, Placas Eletrônicas; Voltagem: 220V; Garantia do fornecedor: 12 meses. Produto entregue instalado. (EXCLUSIVO)				
04	AR CONDICIONADO SPLIT DE 24.000 BTUS FRIO - Especificações: Unidade Evaporadora Split 24000 Btus; Compressor Rotativo; Consumo (Kw/h): Não informado pelo fornecedor; Vazão de ar: 600/700/800/980; Timer; Filtro de proteção ativa; Direcionadores de Ar; Saída regulável do ar; Painel eletrônico; Controle de temperatura; Controle remoto; Material / Composição: Plástico, Cobre, Alumínio, Metal, Motores, Placas Eletrônicas; Voltagem: 220V; Produto entregue instalado. (EXCLUSIVO)	Und.	10	R\$ 4.479,00	R\$ 44.790,00
Total Geral					R\$ 300.448,00

VALOR GLOBAL: R\$ 300.448,00 (TREZENTOS MIL E QUATRUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS).

Proposta Válida por 90 dias

Dom Pedro/MA, 15 de Setembro de 2021


Francisco Adriano S. Belém
Gerente Comercial
CNPJ: 08.898.867/0024-04

